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80.192 Weissbad–Brülisau (Linie 192) û

Sommerfahrplan: 18. Mai 2008 - 26. Oktober 2008

Weissbad, Bahnhof
Brülisau, Kastenbahn Æ
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Sommerfahrplan: 18. Mai 2008 - 26. Oktober 2008

Weissbad, Bahnhof
Brülisau, Kastenbahn Æ
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Brülisau, Kastenbahn
Weissbad, Bahnhof Æ
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Brülisau, Kastenbahn
Weissbad, Bahnhof Æ
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Winterfahrplan und weitere 
Verbindungen im Sommer
PubliCar Appenzell:
Reservation unter 
Tel. 0848 55 30 60

Ë  Nicht alle Kurse, 
nur Handrollstühle
â  071 228 44 44

Reihenfolge der Haltestellen: 
Weissbad: Bahnhof, Zidler;
Brülisau: Bötz, Berg, Kastenbahn

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax: 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

80.200
St.Gallen–Arbon (Linien 200 + 201) û
St.Gallen–Wittenbach–Arbon (Linie 202) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
St. Gallen ù Æ

St. Gallen, Bahnhof
St. Gallen, Marktplatz Bohl
St. Gallen, Heiligkreuzstrasse
Kronbühl, Bruggbach
Berg SG, Seeblick
Roggwil TG, Post
Stachen, Post
Arbon, Wildpark
Arbon, Bahnhof Æ

ì

365
395
455
485
565
006
026
056
136

2

066
096
156
186
266
306
326
356
436
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366
396
456
486
566
007
027
057
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177

367
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058
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139
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538
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189
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359
439
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489
569
0010
0210
0510
1310
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1510
1810
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5310
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1511

3611
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4511
4811
5611
0012
0212
0512
1312
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3910
5311

0612
0912
1512
1812
2612
3012
3212
3512
4312
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Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
St. Gallen ù Æ

St. Gallen, Bahnhof
St. Gallen, Marktplatz Bohl
St. Gallen, Heiligkreuzstrasse
Kronbühl, Bruggbach
Berg SG, Seeblick
Roggwil TG, Post
Stachen, Post
Arbon, Wildpark
Arbon, Bahnhof Æ

1011
1512

3612
3912
4512
4812
5612
0013
0213
0513
1313

30

3911
5312

0613
0913
1513
1813
2613
3013
3213
3513
4313
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1012
1513

3613
3913
4513
4813
5613
0014
0214
0514
1314
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3912
5313

0614
0914
1514
1814
2614
3014
3214
3514
4314
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1613
1814

3614
3914
4514
4814
5614
0015
0215
0515
1315

38

3913
5314

0615
0915
1515
1815
2615
3015
3215
3515
4315
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1014
1515

3615
3915
4515
4815
5615
0016
0216
0516
1316
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3914
5315

0616
0916
1516
1816
2616
3016
3216
3516
4316
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1015
1516

3616
3916
4516
4816
5616
0017
0217
0517
1317
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5616
5916

1317
1517
1817
2617
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6F

3915
5316

0617
0917
1517
1817
2617
3017
3217
3517
4317
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1617
1917
2517
2817
3617
4017
4217
4517
5317
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Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 2.Jan

Zürich HB ù
St. Gallen ù Æ

St. Gallen, Bahnhof
St. Gallen, Marktplatz Bohl
St. Gallen, Heiligkreuzstrasse
Kronbühl, Bruggbach
Berg SG, Seeblick
Roggwil TG, Post
Stachen, Post
Arbon, Wildpark
Arbon, Bahnhof Æ

1016
1517

3617
3917
4517
4817
5617
0018
0218
0518
1318

54

5617
5917

1318
1518
1818
2618
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6F

3916
5317

0618
0918
1518
1818
2618
3018
3218
3518
4318
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1518

3618
3918
4518
4818
5618
0019
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5318
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3019
3219
3519
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1519

3619
3919
4519
4819
5619
0020
0220
0520
1320

64

1019
1520

3620
3920
4420
4620
5620
0021
0221
0521
1321
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6G

3919
5320

0621
0921
1521
1821
2621
3021
3221
3521
4321
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1020
1521

3621
3921
4421
4621
5621
0022
0222
0522
1322

70
6G

1021
1522

3622
3922
4422
4622
5622
0023
0223
0523
1323
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6G

3921
5322

0623
0923
1523
1823

294
6H

3623

à

à

à

1022
1723

3623
3923
4423
4623
000
040
060
080
150

76
6H

ä  Alle Kurse
â  071 228 44 44

"+ Fährt am Donnerstag ohne allg. 
Feiertage, ohne 20.März, 1.Mai

6F Schnellbus, fährt via Autobahn, 
bedient in St.Gallen auch die 
Haltestelle Theater

6G Fährt über Wittenbach Bahnhof
6H Fährt über Wittenbach 

Schwimmbad


